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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |1 contient plusieurs rensei-
ghements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre |la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le cbté droit et le coté gauche sont
désignéstels qu'ils sont indiqués alafigure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de Série et |a date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsgue le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez-1ui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des pieces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

AT

Figure 1

MODELE: 5
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, <ALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les controles rapidement.

Nejamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma:
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous gue tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 40.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes pres de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer |'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer lapeau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que |'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner e moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'gjustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer |'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
laneige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que |'arbre de commande est attaché
correctement avant |'opération.



SECURITE (suite)

Avant la mise en marche de |la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait Sétre accumul ée dans
lavissansfin et dansle rotor.

7)

8) Débrayer |'arbre de commande et mettre au point mort

avant de démarrer le moteur du tracteur.
9) Garder lesmains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.
10) Avant de débloquer la chute, désengager |'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pastenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Nejamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Nejamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

14) Ne pasdiriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'¢jection d'objets.

15) Nejamais opérer lamachine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement |'arbre de commande,
arrétez le moteur et vé&rifiez la cause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A I'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez |e moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon |es recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer |'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les reglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routié-
re. Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

Lavitesse recommandée sur laroute est la vitesse qui
permet un contréle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ol la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
3 doit étre apposé. Chaque autocollant est montre,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les

photos qui suivent montrent I'endroit ot chacun doit
étre appose.

A ATTENTION

- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

1

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. Figure 4

Autocollant B Piece no.: A101
- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES \ \
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

- AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT,

- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

| 6 GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 2
Autocollant A Piece no.; A102

Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION § 4\ DANGER|

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 1000 rpm POWER

TAKE-OFF.
e

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N’UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 1000 rpm,
Figure 6
Autocollant C Pieceno.: A112

\\\ ADANGER/7/.

Figure 7
Autocollant D Piece no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

Figuré"8 7

L 'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur I'arbre de commande. |l n'est pas

visible lorsgue I'envel oppe protectrice est en place. Il D A N G E R
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.

Figure 9
Autocollant E Piece no.: A108
-9-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOY OPERATE WITHOUT

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE

DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORTEL
RESTEZ ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

Figure 12

Pieceno.: A 105

o _

Figure 13

Pieceno.: A 106

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR LU'AABRE DE TRAN-
SMISSION

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G

Piece no.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-vous b,
alasection "Entretien” pour plus de détails. Figure 15
-10-



AUTOCOLLANTS (suite)

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA
MESURE SUIVANTE.

Figure 17

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS
PER FOLLOWING MEASUREMENT.

190—06681/
Figure 16

Autocollant H Piece no.: 190-06681

-11-



ASSEMBLAGE

T e i i SR N L

Figure 19

1)

2)

-12 -

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Installez I'arbre de commande. Vous devez relier
le coté du boulon de cisaillement de I'arbre de
commande a la souffleuse et I'autre coté serarelié
alaprise de force du tracteur. Fixez ensuite la
chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 18). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devratoujoursy avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
I'autre. Au besoin, régjustez la position du 3-
points.



MISE EN MARCHE

1)

2)

3)
Figure 20

4)

5)

6)

7)

Figure 21

8)

9)

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
de la souffleuse et dans le boitier réducteur de
vitesse si votre souffleuse en possede un. Ajustez au
niveau d'huile requis selon le dessin dans la section
liste de pieces. Utilisez de I'huile pour engrenage
SAE 80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'sjustement du tendeur de chaine. Le ressort
qui maintient la tension doit étre compresse afin
d'étre d'une longueur variant entre 3 1/4" et 3 1/2".

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage de 5
la page 40.

Faire |'gjustement des patins gjustables selon les
conditions du terrain ot vous utilisez la souffleuse
(Fig. 19).

Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever labéquille de soutien (Fig. 20).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force 4 540 RPM ou avec une prise de force
a1000 RPM si votre souffleuse est équipée d'un
réducteur de 1000 @ 540 tours/ minute.

Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier a chaine.
Ajustez le niveau alahauteur du bouchon. Utilisez de
I'huile pour engrenage S.A.E. W90 (Fig. 21).

Vérifiez I'gjustement du rotor. Le bout des pal ettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du cbté de la décharge de laneige. Au
besoin, gjuster cette distance al'aide du tendeur (Fig.
22).

10) Ajustez la vitesse de descente du 3 points de fagon a

ne pas abimer la souffleuse lorsqu'elle touche au sol.

Figure 22 11) Ajustez le dénit d'huile du tracteur pour avoir un bon

-13-

controle de la vitesse de rotation de la chute.



ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.
Huiler la chaine a rouleaux atoutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile de la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau ala hauteur
du bouchon de vérification. Utiliser de I'huile SAE
80W90.

Veérifier le niveau d'huile du boitier a chaine
d'entrainenment des vis sans fin une fois par mois.
Ajuster le niveau ala hauteur du bouchon de
vérification. Utiliser de I'huile SAE 80W9O0.

Vérifier latension sur la chaine d'entrainement des
vis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
régjuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes atoutes les 48 heures et les resserrer au
besoin.

10) Vidanger I'huile de la boite d'engrenage et du
boitier a chaine d'entrainenment des vis sans fin
une fois par année. Utiliser de I'huile & engrenage
S.A.E. W90 répondant &la norme de service API,
classification GL-5.

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 40.

12) Les couteaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsgu'ils sont usés.

13) Pour I'arbre de commandement des vis, toujours
utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

14) Pour I'arbre de commande principal, utiliser un
boulon de cisaillement grade 10.9 4540 RPM ou
un boulon de cisaillement grade 8.8 41000 RPM.

15) Lesglissiéres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf alafin de lasaison afin de
prévenir |'accumulation de rouille sur I'acier qui
est en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-

teur de vitesse

16) Vérifier le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajuster au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des piéces. Utiliser de I'huile & engrenage SAE
80W90.

17) Vidanger I'huile du boitier réducteur de vitesse une
fois par année. Ajuster au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser de I'huile a engrenage SAE 80W90.

-14-



ENTRETIEN DU BOITIER REDUCTEUR

Recommandations pour I'entretien et la bonne
mar che du boitier réducteur de vitesse

L’ usage de ce boitier est double

1

2)

Réduire les angles a chaque bout de I'arbre de
commande en position de travail en augmentant la
hauteur de I’ arbre d’ entrée de la souffleuse de 8".

Augmenter la capacité de I'arbre de commande en
augmentant la vitesse de travail de 540 RPM a
1000 RPM.

ENTRETIEN DU BOITIER

1

2)

-15-

Veérifier le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse a chaine une fois par mois. Ajuster au
niveau d'huile requis selon le dessin dans la
section liste des piéces. Utiliser de I'huile a engre-
nage SAE 80W90.

Vidanger I'huiledu boitier réducteur devitessea
chaine une fois par année. Ajuster au niveau
d'huilerequisselonledessindanslasectionliste
des pieces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

-16 -

Vérifier les pieces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer |es piéces usées, tordues ou abimeées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier la souffleuse avant |'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer lesjoints universels
défectueux.

- Assurez vous que lacaisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, régjustez le 3-
points de fagcon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréguent.

Engagement des tubes trop court:

[e minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

- S possible, évitez de soulever la
souffleuselorsgu'dle est entravail.

- Régjuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Régjuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper lestubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de lamachine.

- Suivre lesinstructions de lubrifi-
cation.

- Fixer lachainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de lamachine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'dle I'est normalement.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
pal ettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de laprise de
force 21000 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- Ladécharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de |'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

- Fairetourner I'arbre de laprise de
force 21000 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrélé au pied.

- Faites réparer I'embrayage de
['arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Lerotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de |'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Lavissansfin netourne pas.

- Boulon de cisaillement de |'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de |'arbre
de commande de lavis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Letambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever laglace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- Letambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque I'on
gecte laneige par la chute.

- Pression de la vave d'amortisse-
ment insuffisante.

- Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

- Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusgu'a
1800 psi.

- Augmenter latension du ressort.

- Lachute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever laglace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.
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SPECIFICATIONS

Modéle

P-1022TRC-200

Puissance recommandée

125 a 200 CV

Performance approximative

1000 tonnes imp. / heure
avec tracteur 160 CV

Hauteur avec chute télescopique

149" étirée / 123" fermée

Hauteur de la caisse 56"
Hauteur des couteaux latéraux Std: 63 7/16" CL: 82 3/4" CLH: 82 3/4"
Largeur de travail 102"
Diameétre du rotor 34"
Profondeur du tambour 15"

Nombre de pales du rotor

6 pales en acier au carbone
3/8" démontables

Boulons de cisaillement

1 au rotor + 1 pour les vis

Diameétre de l'arbre du rotor

21/2"

RPM requis a la prise de force

1000 RPM

Réducteur

Standard (200 CV a 1000 RPM)
1000/540 RPM (ratio 1.86 @ 1)

Vitesse de rotation du rotor

540 RPM

Nombre de vis

2 vis pleines de 20" avec dents
en acier au carbone soudées

Roulement a billes de la vis

2" (cage en fonte ductile)

Chaine de commande

No. 1T00HD dans un bain d'huile

Couteau du bas remplacable

6" x 5/8" acier au carbone aff(ité

Patins ajustables

Acier au carbone

Rotation du tambour

Avec moteur hydraulique et valve d'amortissement inclus

Rotation de chute

Avec moteur hydraulique et valve d'amortissement inclus

Arbre de commande

No. 9 V90
Fourche 1 3/8"”-21 cannelures pour sortie au tracteur 1000 RPM
Fourche 1 3/4”-20 cannelures pour sortie au tracteur 1000 RPM

Attache 3 points Catégorie 2
Bati de la caisse coté 3/8"
fond 3/16"

ceinture du tambour

acier au carbone 3/8"

Poids

4600 Ibs (avec chute télescopique)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.
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SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-1022TRC-200
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SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-1022TRC-200

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

OPRPPPAPDPDPEPRPPPPLEAPRPOWOWOWOWWWWWWWWNNNDNNNNNNN= =222 a2 a0
QUOVWONOGP,WN—_,LrOOCONOOODOPWWON—,rOOCOONOODOP,PWN—_,rOOOONOOOPRPWODN -

# DE PIECE

140-09461
319-40340
110-05511

8112
140-03361
300-36250

323-36160
300-32220
110-04721
300-38310
110-18441
110-21482
120-02884
MLH315
300-38250
300-32310
140-08551
110-13181
Std.
190-03411
110-13111
130-14641
300-46340
309-40030
8220

9462

Std.
309-40040
9621
130-26721
300-40310
9599
9604
8374
110-19531
9597
110-12711
130-06571
300-40280
110-15311
300-46400
140-09052
110-12782
302-46610
9269
130-26781
140-03561
300-46550
110-12783
Std.

DESCRIPTION QTE
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 5/8" x 6" x 94 7/81g ... 1
Boulon de charrue 1/2" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .................. 10
Patin Aroit oo e 1
Goupille de verrouillage T/4" ... 2
(O - Ta T M= T = A Yo YU 1 G o - £ 1 P 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cccooviiiiiiiiiiiiiiiiieeene 4
Clef du moteur a I'huile (selon modéle du moteur) ......c.covvviiiiiiiiiiiiiiiene 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" X 3/8" Ig. iviiiiiiiiiiiii i 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........ccocviiiiiiiiiiiiene, 1
Roue d'engrenage O dentS ....uuieiiiri it 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig +écrou a blocage de nylon +rondelle plate .......... 4
Support du moteur orbit + 4 écrous 7/16" NC ....coiiiiiiiiiiii s 1
Garde de I'arbre de comMmMaNnde ......cciiiiiiiiiii e 1
Chassis P-TO22TRC-200 ...ttt ettt e e aeneaas 1
Moteur hydrauliqgue + valve d’amortissement ..........cccoviiiiiiiii i 2
Boulon 7/16" NC x 1"lg + rondelle de blocage ...........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiieene 4
Boulon 1/4” NC x 1 1/2” Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccveviiiiiennnnn. 2
[ 1= YoYU G o o 1
Support de la bofte d eNGreNage . ..o.vviiii i 1
Clavette d'esSieU 1/47 X 1 B/4" i e e 5
Profilé UHMW 3/8" X 7/8" X 1171 1/8" Ig eucueieiiii e 1
Tambour rotatif 34" did. ..cciiiiiii 1
Rondelle UHMW 3/16" X 10" d.i. X 14" d.€. coieiriiiii i 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig +écrou a blocage de nylon ..........cocooviiiiiiiiiiiiienne. 8
Boulon M16 x 12.0 x 30mm + rondelle de blocage 5/8" + 6 rondelles plates.. 8
Goupille de 1a DEQUIIIE ....coviii i e 1
=Y o [ 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... 1
Boulon M16-2.00 x 40 mm Ig + rondelle de blocage .........cocovviiiiiiiiiiiininnnns 8
Réducteur de vitesse @ 3 engrenages 1000/540 - 200CV ......ccovviiiiiiiiinininnnne. 1
Plaque de fixation du garde de I'arbre .......coooiiiiiiiiiiii 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" + écrou a blocage nylon & rondelle plate ................. 4
Arbre de la prise de force V90 1 3/8”-21 cannelures .................... tel que requis
Arbre de la prise de force V90 1 3/4”-20 cannelures .................... tel que requis
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .......ooviuiiiiiiii i 1
STU] o] oo o Yo YU T gl F= N0 /= o [ o3 =1 1
Lo Th (= To M=Ta o | £ o F- o - T PP 1
Plaque d’ajustement de la boite d’engrenage + 4 écrous 1/2" NC ............ceuenes 1
Garde de 1a CréEMallBre .....oiviiii i e 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate......... 4
Attache supérieure du 3 POINTS ..uiuiiiiii i 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 1 1/2”" d.e.. 2
Barre de COtE dU 3 POINtS ..uiiuiiieiii it e e et 2
Attache INfErieure droite .. ....covviiii i 1
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cciiiiiiiinnnnn. 2
(€ Lo TN o111 T e 1 4= Yo [ o -0 P 2
Garde de I'arbre de la prise de forCe .....oooviiiiiiiiiii i 1
[T o o e [T T o o 11 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cocviiiiiiiinnnnn. 2
Attache inferieure gauChe ... 1
GraiSSEUI T/4-28 ArOit «ouuiitiiiii i ea 10




SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-1022TRC-200

REF.

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
80
81

82
83
84
8b
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

# DE PIECE

110-11372
110-11361
140-08541
HC-209-28

FS209

HCFS209-28

300-44340
110-11352
300-54490
300-38355
9473
110-17751
110-13441
110-15201
302-46580
110-17731
110-17761
9687
300-38220
130-12402
110-17771
160-02171
9470
140-12161
306-40460
110-04811
110-13862
130-12391
346-47000
190-03452
59-100 HD
26A100 HD
9619
130-12381
319-40325
130-19862
323-44280
3169-02
9620
110-13321
140-09411
300-44340
OR-224
FS211
HC211-32
300-40325
110-12591
110-13281
130-13861
130-26051
300-38280

DESCRIPTION QTE
Arbre de c6té & plaque de cisaillement (cété long) + adapteur 20 cannelures... 1
Arbre de c6té & plague de cisaillement (c6té court) .....cooovviiiiiiiiiiii i, 1
Clef pour arbre de c6té & plaque de cisaillement (c6té court) .....coovvviviiniinnnnn... 1
Roulement a billes 1 3/4" avec collet eXCentrique ........coovvveviiiiiiiiiiiiinaans 1
Cage de fonte dUCTIIE 4 trOUS ...uiiiiiiiieii e ae e 1
Roulement a billes 1 3/4” + cage de fonte + 1 graisseur ..........c.coovevieieinennne. 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiiinnnne. 4
Arbre de commande 35 5/8" g ... 1
Boulon 1 1/4” NC x 4 1/2” Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cooiviiiiennnn. 1
Boulon 7/16" NC x 2 1/4" Ig+ écrou a blocage de nylon ............ccoviiieinnnnnn. 1
RESSOrt dE COMPIESSION Lottt ettt e e e et e et e e e eaneeeaneeann 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur. ........cocoiiiiiiiiiiiiiii 1
Adapteur 1 3/4" - 20 cannelures (SOUdE) ......c.vieiiiiiiiiiii i 1
SUPPOI @ DOV AUX Lot 1
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage nylon ...........ccoviiiiiiiiiiiiiieeene 2
Tendeur (Partie EXTEIEUIE) ....iiiiiii i i e aaeeaaas 1
Tube filleté pour ajustement du teNdeUr .......c.oiiiiiiii i e 1
RESSOrt e COMPIESSION L.ttt ettt et et e e a e e e ae e eaneeans 1
Boulon 7/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cccocoiviiiiiiiiiiiinnnnnne. 32
COUVEICIE AU tEBNABUT ..ottt ettt a e e 1
Tendeur (Partie INTEIIEUIE) ....uiii it e et e e e e raaeeaaas

T o 1= o3 = U 2
Pignon libre no TOOAOH X /4" ..o 2
O oY o [ I = g o [T 1
Boulon 1/2" NC x 4" Ig GR 12 + écrou a blocage de nylon ..........c.cocvovieiennnnn. 1
Patin QAUCKHE .. .o e 1
Couvercle supérieur du boitier a chalne ...t 1
Couvercle du boftier a chaine (c6té gauche) .......ccocviiiiiiiiiiiii e 1
Ecrou & blocage de nylon 3/4" NC MINCE .......uuvuuieeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeeaaeeeeens 2
Chaine RENOLD #100 HD x 115" (92 mailleS) ...ccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiii i 1
Demi-maille d’attache #100 HD .....coiviiiiiiiiii e

Maille d’attache #1000 HD ...couiiiiiiiiii e 1
EChappement 1/2" NPT ...u.i ettt e e e e e e e e e e e e e e eaaeaas 1
Couvercle pour boTtier @ Chalne .......ccoiiiiiiiiiii i e 2
Boulon de charrue 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle a blocage .............. 34
Couteau latéral gauChe .......oooiiiii i 1
Vis de pression a 6 pans creux 5/8" NC X 1-1/41g .ccvvviiiiiiiiiiiic e 4
Bouchon hexagonal 1/8” NPT ... e 1
Adapteur male "taper-loCK" ... 2
Roue dentée 100A24 x 1T 5.125 + adapteur femelle "taper-lock" .................. 2
Clef (roue deNntBe POUN ViS) ..eiuiiiiiiti it i e ettt at e eaaeraeaneanns 2
Boulon 5/8" NC x 2" Ig+ écrou a blocage de nylon ..........cocooiiiiiiiiiiiiininnnne. 16
Joint d’étanchéité 1/8” x 1 3/4” d.i. X 2" d.€. tviriiiii i 1
Cage de fonte dUCTIIE 4 trOUS ...uiiiiiiiie i e e e 4
Roulement a billes 2" avec collet eXCentrique ......ccevveviiiiiiiii i 4
Boulon 1/2" NC x 1 3/4 Ig + écrou & rondelle de blocage ............cccecvieininnnnne. 16
Moyeu de 1a Vis PlEINE ... e e e 2
RT3 o 1= 1o - 2
Dent (SOUdEE SUI 1@ VIS) 1uuuiiiiiiiii i e aa s 108
Couteau latéral droit ...o.ueeie i 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............coceivieieinnnne. 4
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SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-1022TRC-200

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
100 130-05911 Demi-lune du tamboUr ... 1
101 160-08421 Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2 1/4" d.e. X 2" Ig .eevveininininennnn. 1
102 130-13752 L= 1 L= = o Jo 10 e o 6
103 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig +rondelle @ blocage ..........coovieiiiiiiiiiiiiiiienne, 1
104 110-12552 2 0] o] PPV 1
105 130-08441 Encoche pour barrure du tambour (soudée sur tambour) .........cccviviiiiiiieiinenn. 1
106 160-03952 Support pour barrure du tambour (soudée sur chassis) .......cccevvieiiiiiiiiiiiiinnnnns 1
107 150-01542 Goupille de verrouillage du tambour .......oiiuiiiii 1
108 300-38330 Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig (filet pleine longueur) + contre écrou.................. 1
109 130-08471 [ To o =1 1 T Yo =T o] o TU TN 1
110 150-02561 AXE tTANSVEISAl ettt 1
111 HCFS211-32 Roulement a billes 2" + cage de fonte ductile + 1 graisseur ............cccveevvnnnns 4
112 150-05961 Goupille catégorie 2 (3 point haut) .....oouiieiiii s 1
113 8375 Crochet pour agrafe a bascule ajustable .........c.ccviiiiiiiiii i 1
114 300-34280 Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............coceivieieinnnne. 2
115 130-14282 [CT-1 o [T PPV 1
116 300-32310 Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ...........cocovviiiiiiiiiiiiinnnne.

117 336-38000 ECrOU 7/16" INC .oeiiiieeieeeeeeee et e e e e e e e e e e e e e eeees 2
118 110-20811 Support du moteur "Orbit " .o e 1
119 300-38370 Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ......... 4
120 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........c.cccooviiiiiiiiiiiiiiieeene 4
121 140-15821 Espaceur pour bofte d e€NgreNage .. .o.uvuiuieii i 3

-23-



CHUTE INDUSTRIELLE

MODELE EXTRA ROBUSTE
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CHUTE INDUSTRIELLE PC-IND

MODELE EXTRA ROBUSTE

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 110-00681 Adapteur de chute a attache rapide .......oooviiiiiiiii 1
2 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
3 9414 Goupille (pour adapteur et pour ralloNge) ......ccvvuiiiiiiiii e 2
4 PR-IND =11 Lo g o [ < 1 opt.
5 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiiiiannn. 2
6 110-19181 Barre de transfert ..o o e 2
7 110-13502 (O ToT¥ o] a o] a TE-TUT o 1= ¢ [-TU T o S 1
8 110-13381 AXe dU CApPUCNON SUPBIIEUL ....uiiite ittt et a e aaeaas 1
9 Std. Goupille fendue 1/8" X 1M Ig cuuiue i e 3
10 110-13371 Axe du capuchon INFEMHEUN .....c.iiiii i e 1
11 110-13511 CapUCON INFEIIBUI .. e aaea 1
12 300-32250 Bolt 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiene 2
13 140-13071 Plague de fixation des DOYaUX .....ouviiiiiiiiiiiiiii i 1
14 110-01112 Tige de support des boyauX ...c.ciieiiiiiiii i 1
15 110-14631 Base de 1a ChULE ...uiieiiii i e 1
16 300-38400 Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..., 2
17 300-40400 Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon et 2 rondelles plates.......... 8
18 110-12351 ANGIE € FETENUE ... et 2
19 190-03381 Profilé de UHMW /- TB8" dui. cevuiiiiiiiiii i e 1
20 160-06221 Tube de bronze 1 1/2" d.e. X 17 dui. X 17 1g evriiiiiiii e 2
21 160-06391 Tube 3/4” d.e. X 1/2” dii. X 1T 5/T16"7 Ig cuviniiii i 4
22 190-03531 Cylindre 2BTROB ....uiiiii i e e et 1
23 110-12401 Goupille du cylindre 25TRO8 ......ciiiiiii i e 2
24 300-32220 Boulon 1/4” NC x 3/4” Ig + rondelle de blocage .........cccoiviiiiiiiiiiiiiiien 2
25 Std. GraisSSeUr T/4"-28 Aroit ..uuieiiiiii i e 12
26 160-01331 Espaceur 1/2"” d.i. X 1”7 d.€. X DO/B4" Ig .evineiiiiii e 4
27  346-40000  Ecrou a blocage de nylon 1/2" NC ...cocovuuiieiieiiiee et e e e e e 2
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CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTH-IND

MODELE EXTRA ROBUSTE

170-02395R1
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CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTH-IND

MODELE EXTRA ROBUSTE
REF. # DEPIECE DESCRIPTION

1 300-40370 Boulon %2" NC x 2% Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocviiiiiiiiiiiinennnnnn.

2 110-19161 Barre de TransTert ... i e

3 110-13462 (=T o 8o Yo T =T U1 1= ¢ 1= 11

4 110-12801 AXE dU CAPUCNON SUPEIIBUT ...ueiiteie it et e e et et en e eaeeaneaaaanns

5 Std. Goupille fendue T/8™ X T 1g cueueeieiie e e

6 110-12761 Axe du capuChon INFEIEUr ... e e e aaeas

7 110-13491 (=T o 18 o Yo o T 101 1= ¢ 1= 11

8 Std. GraiSSeUr T/4" - 28 Q0 0 L. ittt

9 Std. Graisseur T/4™ - 28 droit ..ot
10 110-13721 (Rt T To] aTe ToRR= U o= 1= 10 | PPN
11 110-01122 Tige de support des boyaux de la rallonge SUPErieure........coovvevieiiiiiiiiiinnnnens
12 300-32370 Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiinns
13 300-32250 Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coviiiiiiiiiiinennnnnn.
14 20G28 Cylindre 2" X 28" dB COUISE ..uuiiiiiitiii ittt et a et a e aneaaeannes
15 110-13731 RalloNge INTEIIEUIE ...viei i e
16 110-04982 Tige de support des boyaux de la rallonge inférieure .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns
17 110-20611 Plague de fixation des DOYaUX ....cieiiiiiiiii i i e
18 140-13071 Plague de fixation des DOYaUX ....cieiiiiiiiii i i e
19 9405-6-6 Accouplement 3/8" NPT tournant 90 deg. .......ccoeiuiniiiiiiiiiiiiiee e
20 110-13521 RalloNge e 1B .ottt
21 300-44340 Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccovviiiiiiiiiiinennnnnn.
22 110-12381 Plague de fixation ajustable pour cylindre du capuchon ............cccoiiiiiiiiiinnn...
23 300-38400 Boulon 7/16™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiiinnnnn.
24 300-40400 Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon et 2 rondelles plates..........
25 110-12351 YN g e | T e L=T = = o 11 1= PP
26 190-03381 Profilé de UHMW /- T8 dui. wuvviiiiiiiiii e e re e aeaas
27 160-06221 Tube aluminium-bronze 1 1/2" d.e. X 1" d.i. X 1" Ig.ccieiiiiiiii e
28 160-06391 Tube 3/4" d.e. X 1/2" d.i. X T B/T68" Ig cuenriiii i e
29 190-03531 Cylindre 25TRO8 mModifi€ ....oiniiiiiiiii i e e e
30 110-12401 Goupille du cylindre 25TRO8 ...ciiiiiii i e
31 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cooeiiiiiiiiiiiiiiiiin,
32 D6005-1 Goupille du cylindre 1" X 3 1/8" Ig tuuueiuiiii i e
33 Std. Goupille en épingle @ Cheveux 7/8" ...
34 160-01331 Espaceur 1/2” d.i. X 17 d.€. X BY/BA" Ig «.enviuiniii e
35 346-40000 Ecrou & blocage de Nylon 1/2” NC ........ouuuuiiieeeeeeeeeeeeeeciiee e e
36 110-18301 Porte de la chute iNfEHEUre ......ociiiiiiii e
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104 (pour souffleuse industrielle)

170-03461R1




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104 (pour souffleuse industrielle)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 110-22552 Base de 18 ChULE ..ot e 1
2 110-22932 0 - 1
3 110-22231 (=T o U T o T T 1 =T = 11 1
4 Std. Goupille fendue 1/8" X 1" g cuiueieiii e aas 1
5 346-36000 Ecrou & blocage de Nylon 3/8" NC ..........uuuuiiieieieeeeeeieeiieee e e e e e e e eeeeeeeeinans 2
6 140-13931 Barre de trans et ... i e 2
7 110-22241 (=T o U o o o TR =10 o =T o 1T 1 1
8 300-40370 Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince ........................ 2
9 8376 Agrafe a bascule ajustable(SOUdEE) .......oceviiiiiiii 1

10 150-05311 Espaceur pour barre de transfert ......cooiiiiiiiii i 2
11 Std. Graisseur T/4™ - 28 droit ..ot 6
12 300-34340 Boulon 5/16™ NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiiinnnnn. 2
13 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 8
14 110-00832 W e | [T e L= = = o 11 1 P 2
15 9359 Profilé de UHMW /- 16 1/2" duit veieiniiiiii i e as 1
16 110-01112 Tige de SUPPOrt S DOYAUX ..uuiuiiiiiiit ittt ae e eaanaaas 1
17 140-13071 Plague de fixation des DOYaAUX ....ccviieiiiiiii i e e 1
18 300-32250 Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvvviiiiiiiiiinennnnnn. 2
19 378-36500 Rondelle en haut du bras de transfert .........coviiiiiiiiiii 2
20 140-09571 Espaceur 1/8" X 1" X 3 T/A" 1g cuuiuiii i e 2
21 378-37500 Rondelle en bas du bras de transfert.........cooviiiiiiiiiiii 2
22 8377 Crochet pour agrafe a bascule ajustable (soudée) .........c.covviiiiiiiiiiiiiiiiiien, 1
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CHUTE TEL ESCOPI QUE HYDRAULI QUE PCTHG-92104 (pour souffleuse industrielle)
170-03441R1

AR&ST Rl
Op g \@ /
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CHUTE TELESCOP| QUE HYDRAULI QUE PCTHG-92104 (pour souffleuse industrielle)

REF.

-—
QOVWoONOOOGPA~,WN =

WNNNNNNONNNNN=_22aaaaaaaa
QOWONOOPAPWN-—~OOQOONOOGPWN =

# DE PIECE

300-40280
140-13931
110-22621
150-05311
Std.
378-36500
110-22611
Std.

Std.
110-05553
110-01122
300-32370
300-32250
20G28
110-05563
110-04982
110-20611
140-13071
9405x6x6
110-22601
378-37500
346-36000
300-38400
300-40400
110-12351
190-03381
Std.
6005-1
300-40380
160-01331

DESCRIPTION

Boulon 2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieieiiiiiiinnnnnnn.
Barre de trans et ... i e
(=T o U T Yo T =10 o Y= o 1T 1
Espaceur pour barre de transfert .......ooiiiiiiiii i
Goupille fendue T1/8" X 1" g cuiuiieiii e eaas
RONAEIIE . e
(=T o U T Yo T T 0 1 =T o = 11
GraisSeUr T/4™" - 28 G0 ittt e
Graisseur T/4™ - 28 droit ..ciuiiiiiiii i
RallONGE SUPEIIBUIE .. .vtei ettt e et et e e e aae e aeens
Tige de support des boyaux de la rallonge supérieure............ccovveviiiiiiiiiinennnns
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiinns
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccocviiiiiiiiiiinennnnnn.
Cylindre 2" X 28" A COUISE 1.uiiitiit ittt ittt a et a et aae e e aneaaaennes
Rallonge INTEIIEUIE ...uei i e
Tige de support des boyaux de la rallonge inférieure .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns
Plague de fixation des DOYaAUX ....cciiiiiiiiii i e aaeas
Plague de fixation des DOYaAUX ....cciiiiiiiiii i e aaeas
Accouplement 3/8" NPT tournant 90 deg. ......ccoeiuiniiiiiiiiiiii e
=11 o] g Ve 1= e [= TNt I
RONAEIIE . e e
Ecrou & blocage de Nylon 3/8" NC .........cuuuuiieiieeeeeeeieeeiiieee e e e e e e e e eeeeinans
Boulon 7/16™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiiinnnnn.
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon et 2 rondelles plates..........
ANGIE B TETENUE ...t ettt aaaas
Profilé de UHMW /- 16" dui. wueieiniiie i e
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" ...
GoUPIE T" X B T/8M Ig teneiie e
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccvvviiieininnnnn.
Espaceur 1/2" d.i. X 1" d.€. X BY/BA" Ig ..enririniiii i
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COUTEAUX LATERAUX HYDRAULIQUES

REF.

—
QUOUWoONOOOPL,WN-=

_
apLrwWN -

# DE PIECE

110-19192
110-19282
110-13223
110-14121
110-14132
110-14453
300-34310
25TRO8
6005-1
140-12442
319-403256
319-40340
140-00481
300-40370
Std.

170-02125

CLH=1022|CL-1022

"

///////%
/[ /S L/

/

/

7/ \\\ /
é v/

%j/%//

DESCRIPTION QTE

8

- o

T

o o
Couteau latéral droit en acier au carbone avec tranchant.................ccevinenns -1
Couteau hydraulique droit en acier au carbone avec tranchant .................... 1 -
Couteau latéral gauche en acier au carbone avec tranchant ....................cc... -1
Main hydraulique ajustable + écrou 1T"-12 NF .....ciiiiiiiiiiiiii e, 1 -
Tube de COMMANAE ... e e e eaneaas 1 -
Couteau hydraulique gauche en acier au carbone avec tranchant ................ 1 -
Boulon 5/16" NC X 1 T/2 Ig ceueieiieii e e e ae s 1 -
Cylindre 2 1/2" X 8" A€ COUISE ..uiiuiiiiitiiiiii i 1 -
Lo 0 o111 F= T T e Tt 1 < S P 4 -
ReNfort de GOt ..ooiiiiii i e e e - 2
Boulon a charrue 1/2" NC x 1 3/4" Ilg + écrou & rondelle de blocage .......... 10 10
Boulon a charrue 1/2" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage................ - 2
Support pour boyau hydraulique ... 1 -
Boulon 1/2" NC x 2 1/2" |g + écrou a blocage de nylon et rondelle plate..... - 2
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" ... e 8 -
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REDUCTEUR DE VITESSE # 9621

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 9622 {7 . = 1
2 9623 F N4 o] PPN 1
3 9624 e To ] =T o F- To - T TP 2
4 9625 g7 [ To o 1 PP 1
5 9626 g Te ] =T o T To - T PP 1
6 9627 (10T UNY =T o] [ PPN 1
7 9628 o] o - Lo - TU | PP 1
8 9629 o] o - Lo - TU | PP PPT 2
9 9630 [ =Yool e B VTS (T 0 g 1T o | PP 1

10 9631 F N g o] {= T o (3T o o £ TP 1
11 9632 ATDre A eNTrBe .. 1
12 9633 (10 TULY =T o] [ PPN 1
13 9634 Anneau d'arrét intérieur 90 MM ... e et e e e e e aas 5
14 9635 Joint d’étanchéité (BOXO0XTO) ..uuininii e e e e 1
15 9636 Joint d’étanchéité (BOXBBXE8) ...uirieiiii e 1
16 30210-A Roulement @ rouleaux CONIQUES ......ciuiuiiieiiiiiie ettt e e e e eees 3
17 32210-A Roulement @ rouleaux CONIQUES ......ciuiuiniieiiii ettt e e e eees 2
18 32012X Roulement & rouleauX CONIQUES ... ...uuiiiieiiiit ittt a e e e e aeaens 1
19 9637 Ensemble de pieces d’ajusStemMENnt ........ouiieieiiiiii e 3
20 9638 BOUCKHON 3/8G .. et e e 1
21 9639 Bouchon de plastique 20X4 ... 3
22 9640 BOUCKhON T/2G .. ettt 1
23 9641 Bouchon de plastique 90X TO ... e 4
24 9642 BOUCKHON 3/8G .. 1
25 9643 BOUION IVIBX22 . ...ttt ettt e e e aaas 8
26 9644 120101 o] a1V N0 )t I R PR 6



ARBRE DE COMMANDE # 9599 & 9604

13 14|
@_
' 23 L 24 '
25
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
s 3
5 3
1 9482 Fourche avec trou 1 3/8” - 21 cannelures avec barrure (1000 RPM) ........ccccevvinennens 1 -
1 9483 Fourche avec trou 1 3/4” - 20 cannelures avec barrure (1000 RPM) .........cccevvinennens -1
2 9477 N 11 1 U T V2= 1= 2 2
3 9600 oYU o] a1 TN o Yo 10 T g (U] 1= T = 3 <1 ¢ 1= 1T 1
4 9210 Barrure pouUr tUDE EXTEIIBUT ... ettt et et e e et e e ra e e ene e e aneanens 1T 1
5 9601 QLT oY== =T =11 1 1
6 9602 QLT oY= N =T 1= 1 1 1
7 9210 2 F T g = o Yo 10 T (U] oY= TR T o =T =1 1T 1
8 9603 FOUrche pouUr tUDE INtEIIBUI ... et e e ettt e e e e e eeeeas 1T 1
9 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulon ..., 1 1
10 8068-E Barrure @ fOUICNE ... e e 2 2
11 9487 Fourche et plaque de cisaillement M12 X 85 ......cciiiiiiiiiii i eaees 1 1
12 9205 BOUIE 5/ 18" i@, euiuininitit ittt 24 24
13 9461 Boulon et 6Crou M T 2X 1. 25X 7D ittt e e e 2 2
14 9486 N F= T o1 = U 1T 1
15 9207 1 Zo U] Lo g = A= o o T I 1Y, I 1572 5 1< J 1 1
16 8071 (T = 11 1 1 1
17 9607-1 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/8” - 21 cann. ....... 1 -
17 9607-2 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/4” - 20 cann. ....... -1
18 9608 Section d'arbre de commande, partie int., sans le protecteur ..........cc.cccvvvviviieinnnnenen. 1T 1
19 9460 NN RV T g Yo L= =Y =Y o U 17 1
20 8109 2 T T 1] = 6 6
21 9459 NN RV Y g Yo L= =Y =Y o U 1 1
22 8308 (3 g F=T g T=Te [ TR0 = < 2 2 2
23 9220 g o (=T o3 =10 | =04 =1 [ 1 1 1
24 9221 g o (=T =10 | T =] ¢ [ T 1 1
25 9222 g o (=T =18 | g o7 o Y ] (=1 F 1T 1



BOITE DENGRENAGE # 9597 o

7N\ :
25

9 1

; } L\ , B

; , %

) 5

8 6
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 9576 BoUION IMITO X 25 8,8 1.ttt ettt ettt 18
2 9577 (0= 1o =T 0 T= 1 =T=T= U | 2
3 30309-A RoUIEMENT B0B00 L.ttt ettt e 1
4 9578 (0= 1o = 0 T= T E=T=T= U ] 1
5 9579 L3 LT PP 1
6 9580 (02T o TU o3 2 o o T 1
7 9581 ECrOU MZO X 1.5 1iiiiiiiiiiiiiiee e e e e ettt e e e e ettt e e e e e e e et e e e e e e s s et e e e e e e e s s eatbbeeaeaeeaaas 1
8 9582 Goupille FENAUE B4 X B0 ...viuiiiiiiii it e et ettt e, 1
9 9583 ENGrenage Z20 M7, 8 ... ittt e et 1
10 9584 2o TU o o Vo] o W 5 - PP 1
11 9585 N 4 o] T PP 1
12 9586 Bague d'étanchéité B5X8OXTO ..uuuiiuieiiitiiii e 1
13 9587 Cale d'épaisseur 40.3 X T.0 .ottt e et 1
14 9588 (O 11T =T 0 T T T=T U O TR 1
15 30310-A ROUIEMENT 0BT 0 Lottt ettt e et ettt e et e e et e e e e a et et e nene e anans 1
16 30210-A ROUIEMENT 02T 0 Lottt ettt et et e e e e e et e e e e e et et e nenereanans 1
17 9589 N oY (T TG Y S O 1
18 9590 Bague d'étanchéité BEXOOXTO ..uuuiirieiiit i 1
19 9591 1Y/ F=Ta Tod o Vo Y o IR PP PP 1
20 8064 BOUCKHON 3/8 Q@S .uitiiiiiiiiii e 1
21 9592 (070101 =T o] [ PPN 1
22 9593 BoUChON @VeC EVENT T/2G ..oiiiiiiiiiiiii et et ettt et e e e aaas 1
23 9594 (O 11T =T 0 T TS T=T U G T 1
24 32013X ROUIEMENT B20T 3 X 1ttt ittt ettt ettt e et e e ettt e et r e et e e e e e et et e naneaeanans 1
25 9595 ENGrenage Z20 M7 .8 ... ittt ettt e 1
26 9596 Bague d'étanchéité 45X8OXT0 ..uuuiiuieiiit i e 1



CYLINDRE 25TRO08

15050

el N
AR
Q0

20 1/4”

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 Voir RK25TR Joint tanche 1/8" X 2 a4 X 2 o i e e s 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ «.ovviiiiiiiiiiii i 2

3 Voir RK25TR Joint étanche 3/168" X 2 T/8" X 2 o it i e e e 1
4 Voir RK25TR Joint étanche 1/168" X B5/8" X /4 i e 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X T B/8 i e e e e 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ .uiueiiiiiiiiiii e 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X T B/8" d.B. iiuiiiiiii i e e e ees 1
8 492401 Fourche pour tUbe 2 2 . e 1

9 338-4B6000  ECIOU 4" NF Louiiiiiiiiiiiiiiieieee e e et e e e e 1
10 4924-31 PiSTON 2 o B ittt e 1
11 492028 Tige du Piston T T/ 8 i e 1
12 491668 U 2 o B ittt 1
13 492421 Tate POUN tUDE 2 2 i 1
14 300-36355 Boulon 3/8" NC X 27V4™ 4 BCIOU .iuviitiiitii ittt et eeaaaens 1
15 336-36000  ECrouU 3/8" NC ...uuuuuuueieiiiiiiiitiittteteettee et e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8
16 Std. Tige fillet€e B/8" INC ..uiniiiiii i e e aas 4
17 458599 Fourche pour tige T T/8 M .o 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ 4 goupille ..o 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7) .......... 1

*NI = NON ILLUSTRE
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CYLINDRE # 190-03531 (stros modii

170-02381

I7 9
20 1/4”

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 Voir RK25TR Joint étanche T/8" X 24" X 2 2 o 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 2% " d.e. X 3/16 @ ..ovvviiiiiiiiii i 2

3 Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 2 i e 1
4 Voir RK25TR Joint étanche 1/16" X 5/8" X B/ . e e 1

5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8" X 1 3/8" it e 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ ..ueriiiiiii e 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X 1 5/8" d.€. tiiiiriiiii i e 1
8 190-03533 Fourche pour tube 2 2" .o 1

9 338-46000 =T R YU I A N TP 1
10 4924-31 PSSO 2 o B ittt e 1
11 491980 Tige du pPiston T 1/8 " L e e 1
12 491668 TUDE 2 o B ittt e aaaeaas 1
13 492421 Tete POUN tUDE 2 2 i e, 1
14 300-36355 Boulon 3/8" NC X 27" Ig 4 ECIrOU .eueiuiiiiiiiii it ae e 1
15 336-36000 ECIOU B/8" INC .ottt et e e et e e e e e e e e e e e et e e e aaaaas 8
16 Std. Tige filletée 3/8" NC X 12" Ig .iuiiiiiiii it aeees 4
17 190-03532 Fourche pour tige T 1/8" e 1
18 110-12401 Goupille du cylindre 25TRO8 ..ot e 2
19 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........ccooviviiiiiiiiiiiiien, 2
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille .....ooiiiiiii 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7) .......... 1

*NI = NON ILLUSTRE
-37-



CYLINDRE 20G28

:

o
i
i

&
5

170-00671

38 174"

REF. # DE PIECE

BU-326
OR-326
OR-016
OR-216
BU-216
CR11050
338-46000
110-04491
110-04501
10 D-6021
11 D-6020
NI* 9488

©CoOoNOOOaPWN =

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

Rondelle d'épaulement 3/16" x 1 5/8" x 2"
X 2 e
Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"
X T 3 8
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Racleur 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
ECTOU 4" INF L.ttt ettt e e et e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e eeneeees
TUDE 2 8. 1ttt e
Tige du piston T T/4" di@. «..oiriieiiii s
TEte POUr tUDE 2" did. oottt e
PiSTON 2 i, teiniiiii it e
Ensemble de joints étanches (comprend # 1, 2, 3, 4, 5 & 6)

Joint étanche 3/16" x 1 5/8"

Joint étanche 1/8" x 1 1/8"

C/C FERME
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MOTEUR HYDRAULIQUE # MLH315

VALVE
D'AMORTISSEMENT

MOTEUR

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

8368 Ensemble de joints €tanches .......ccoiiiiiiiiiiii i 1
11 8369 (0] 1= 1o (U 0 Vo {10 T T o 1 1



11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade 5

WAWES),

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 2168 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 9438 900 1080 | 1220.4 14645
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade4T () (+) Grade 7T (7) Grade 8T (i)
n ¢} =
_§ é g & E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 § h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
[a) min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 921 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial que le

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica=  couvertes par une garantie de trois mois.

tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

L es arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

La présente garantie ne sapplique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou alaréparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
gui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWW.pronovost.gc.ca
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